UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI | STUDIMIT AKTRIM DHE MESUESI "MASTER | ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT
VITI AKADEMIK 2019 - 2020

KURSI | PARE / PROVIM

NR. LENDA ECST[ DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1[HISTORI ARTI BASHKEKOHOR 2 |13/02/2020|M. XHELILI, A. CELOALIAJ, D. HASANI | 10.00|KLASE
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |FJALA ARTISTIKE 2 | 05/02/2020 |E. ANDREA 12.00 |KLASE
2 |KOMPJUTER 2D,3D (ZGJEDHIE) 3 |05/02/2020 |A. LIKA 16.00 |KLASE
3 |SHKRIM AKADEMIK 2 | 06/02/2020 |E.SELITA 11.00|KLASE
4 |FOTOGRAFI ( ZGJEDHIE) 3 | 06/02/2020|Z. KOKONOZI 13.00 |KLASE
KURSI | DYTE /PROVIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |VLERESIMI NE ARSIM 4 (12/02/2020|M. TERSHANA, E. MENIKO, E. RAPTI 09.00 [LEKTO
2 |DRAMATURGII 2 |17/02/2020|P. SHLLAKU, E. RAPTI, F. LAZE 09.00 [LEKTO
3 |ZHVILLIMI KURIKULES 4 |20/02/2019 [M. TERSHANA, E. MENIKO, E. RAPTI 09.00|LEKTO
4 |PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI 4 (27/02/2020|E.RAPTI, M.HALA, E. MENIKO 09.00 |LEKTO
5 |AKTRIM 5 |01/03/2020 |A.TREBICKA, G. GJOKA, P. MALAJ 19.00
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |INTERPRETIMI AKTORIT NE FILM 2 |04/02/2020|P. MALAJ 09.00 [KLASE
2 |BAZAT E KRITIKES 2 |05/02/2020|P. SHLLAKU 15.00 |KLASE
DIPLOME: 30 SEM. DYTE
TEMA TEORIKE 8 PERGIEGIJESI NJESISE BAZE
PROJEKTI ARTISTIK 22
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PROGRAMI | STUDIMIT REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI "MASTER | ARTEVE"

KURSI | PARE / PROVIM

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1|HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 2 | 13.02.2020 |M. XHELILI, A. CELOALIAJ, D. HASANI | 10.00|KLASE
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA [ VENDI
1 [NDRICIM SKENIK ( ZGJEDHJE) 3 [ 04/02/2020|l. MARTINI, A. SELMANI 13.00 [KLASE
2 |KOMPJUTER 2D,3D (ZGJEDHIE) 3 | 05/02/2020|A. LIKA 16.00 |KLASE
3 |SHKRIM AKADEMIK 2 | 06/02/2020 |E. SELITA 11.00 |KLASE
KURSI | DYTE /PROVIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |VLERESIMI NE ARSIM 4 (12/02/2020|M. TERSHAN, E. MENIKO, E. RAPTI 09.00 |LEKTO
2 |ZHVILLIMI | KURRIKULES 4 |20/02/2019 [M. TERSHAN, E. MENIKO, E. RAPTI 09.00 |LEKTO
3 |REGIJI 9 (24/02/2020 |M. KUTALI, M. XHELILI,A.CELOALIAJ 19.00 |TEA.EKSP.
4 |PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI MOSHAVE 4 |(27/02/2020 |E. RAPTI, M.HALA, E. MENIKO 09.00 [LEKTO
5 |DRAMATURGII 2 |02/03/2020|A.KUMBARO,M.XHELILI,G. FUGA 15.00 |KLASE
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [NDRICIM SKENIK ( ZGJEDHIE) 3 | 04/02/2020|l. MARTINI, A. SELMANI 13.00 |KLASE
1 [REGIJI FILMI DHE TELVEZIONI (ZGJ.) 2 |05/02/2020|G. GJINECI 14.00 [KLASE
DIPLOME: 30 SEM.DYTE
TEMA TEORIKE 8
PROJEKTI ARTISTIK 22




PROGRAMI | STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI "MASTER | ARTEVE"

KURSI | PARE / PROVIM

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1|HISTORI ARTI BASHKEKOHOR 2 | 25/02/2020 |E. MENIKO, P. SHLLAKU, E. KUKA 11.00 |KLASE
_ DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [NDRICIM SKENIK 4 | 04/02/2020 [I. MARTINI, A. SELMANI 13.00 |KLASE
2 |H.TATRI BASHKEKOHOR(ZGJEDHIE) 3 | 05/02/2020 |M. XHELILI 14.00 |KLASE
3 |KOMPJUTER 2D,3D ( ZGJEDHIE) 3 | 05/02/2020 |A. LIKA 16.00 |KLASE
4 |SHKRIM AKADEMIK 2 |06/02/2020 |E.SELITA 11.00 [KLASE
5 |SKENOGRAFI 13 | 24/02/2020 [T. PUSTINA, E. BAKALLI, I. MARTINI 10.00 [ATELIER
6 |KOSTUMOGRAFI 13 [24/02/2020 |I.MARTINI, T. PUSTINA, E. BAKALLI 11.00 [ATELIER
KURSI | DYTE /PROVIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |VLERESIMI NE ARSIM 4 |(12/02/2020|M. TERSHAN, E. MENIKO, E. RAPTI 09.00 [LEKTO
2 | ZHVILLIMI | KURIKULES 4 |(20/02/2019 |M. TERSHAN, E. MENIKO, E. RAPTI 09.00 |LEKTO
3 |SKENOGRAFI 4 |(25/02/2020 |E. BAKALLI, T. PUSTINA,I. MARTINI 10.00 |ATELIER
4 |KOSTUMOGRAFI 4 |25/02/2020 [I.MARTINI,T.PUSTINA,E.BAKALLI 11.00 |ATELIER
5 |PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI MOSHAVE 4 |(27/02/2020 |E.RAPTI, M.HALA, E. MENIKO 09.00|LEKTO
DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |H.TATRI BASHKEKOHOR(ZGJEDHIE) 2 |05/02/2020|M. XHELILI 14.00 |[KLASE
1 |[INTER DESIGN / DETYRIM 3 [05/02/2020 |E. BAKALLI 09.00|ATELIER
2 |FOTOGRAFI ( ZGJEDHIE ) 2 |06/02/2020|Z. KOKONOZI 13.00 |KLASE

DIPLOME: 30 SEM. DYTE

TEMA TEORIKE 8 PERGJEGIJESI NJESISE BAZE

PROJEKTI ARTISTIK 22




PROGRAMI | STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI "MASTER | ARTEVE"

KURSI | PARE / PROVIM

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA [ VENDI
1|HISTORI DANCI BASHKEKOHOR 4 |11/02/2020 |GJ.PREVAZI, A.IBERSHIMI, R. NDOKAJ | 10.00 |KLASE
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[NDRICIM SKENIK ( ZGJEDHIE ) 3 | 04/02/2020|1. MARTINI, A. SELMANI 13.00|KLASE
2 |ANALIZE MUZIKORE 2 |05/02/2020 |E. DIZDARI 09.00 |KLASE
3 |FOTOGRAFI ( ZGJEDHIJE) 3 |05/02/2020 |A. LIKA 16.00 |KLASE
4 |SHKRIM AKADEMIK 2 |06/02/2020|E.SELITA 11.00 [KLASE
5 |KOREOGRAFI / PARAPROVIM 16 | 06/03/2020|R. NDOKAJ, E. NALLBANI, K.BAKIU 18.00 |BLAC BOX
KURSI | DYTE /PROVIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |VLERESIM ARSIMI 4 |12/02/2020|M TERSHAN E MENIK E RAPTI 09.00 |LEKTO
2 |ZHVILLIM KURIKULE 4 |(20/02/2019 |M TERSHANE MENIK E RAPTI 09.00|LEKTO
3 |PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI MOSHAVE 4 |27/02/2020 [E.RAPTI. M.HALA E MENIKO 09.00 |LEKTO
4 |KOREOGRAFI 11 [03/03/2020 |K. BAKIU, R. NDOKAJ, E.NALLBANI 18.00
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |DRAMATURGII ( ZGJEDHIE) 2 | 05/02/2020 |P. SHLLAKU 13.00 |KLASE
1 [MENAXHIM ARTI ( ZGJEDHJE ) 2 | 07/02/2020|A. LAMI 13.00 [KLASE
DIPLOME: 30 SEM. DYTE
TEMA TEORIKE 8 PERGIJEGJESI NJESISE BAZE
PROJEKTI ARTISTIK 22 i




PROGRAMI | STUDIMIT REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI "MASTER | ARTEVE"

KURSI | PARE / DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [NDRICIM SKENIK ( ZGJEDHIE ) 3 | 04/02/2020 (I. MARTINI, A. SELMANI 13.00 [KLASE
2 |SHKRIM AKADEMIK 2 | 06/02/2020 |E.SELITA 11.00 [KLASE
3 |MENAXHIM ARTI ( ZGJEDHIJE) 3 | 07/02/2020|A. LAMI 13.00 |KLASE
KURSI | DYTE /PROVIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |VLERESIM ARSIMI 4 |(12/02/2020|M TERSHAN E MENIK E RAPTI 09.00 |LEKTO
2 |ZHVILLIM KURIKULE 4 |20/02/2020 M TERSHANE MENIK E RAPTI 09.00 [LEKTO
3 |REGIJI FILMI 7 |24/02/2020 |B. BISHA, Z. KOKONOZI, J. SHANAJ 18.00 |BLAC BOX
4 |PSIKOLOGJI ZHVILLIMI MOSHAVE 4 |(27/02/2020|E.RAPTI. M.HALA, E. MENIKO 09.00|LEKTO
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[IMAZH FILMI 2 |04/02/2020|Z. KOKONOZI 13.00 |KLASE
2 |NDRICIM SKENIK ( ZGJEDHIJE) 2 |05/02/2020|l. MARTINI, A. SELMANI 13.00 |KLASE
3 |MONTAZH + ZE 2 |05/02/2020|A. VARFI 12.00 |[KLASE
4 |KOMPJUTER 2D,3D ( ZGJEDHIJE ) 2 [05/02/2020]A. LIKA 13.00 |KLASE
DIPLOME: 30 SEM. DYTE
TEMA TEORIKE 8
PROJEKTI ARTISTIK 22




	1
	2
	3
	4
	5

